
Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2024 г.  №  25 
         п. Палкино

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных
соглашений в 2024 году

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений в 2024 году, согласно приложения № 1.

Глава Палкинского района                                                         О.С. Потапова



Приложение №1 
к постановлению администрации

22.01.2024 г. № 25

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных 

соглашений в 2024 году

№
п/п

Наименование 
объекта

Местонахождение Кадастровый 
номер

Характеристики Дата 
ввода в 

эксплуат
ацию

1 Сеть водопровода Палкинский район, СП 
«Палкинская  волость», 
д.Васильево

60:14:0000000:321 Протяженность 
1604 м.

1991

2 Артезианская 
скважина

Палкинский район, СП 
«Палкинская  волость», 
д.Васильево

60:14:0022204:138 Глубина 46 м. 1991


